ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA — EXTRATO DE CONTRATO — CONCORRÊNCIA E ETRÔNI A N° .4) 
002.24-CE-SEINF — Contrato N° 202406200001. PARTES: Secretaria de Infraeilmtura e CAUIPE CONSTRUCOES E EMPR DIMENTOS (Zr 
EIRELI, no VALOR GLOBAL de RS 2.999.037,71 (Dois Milhões, Novecentos e Noventa e Nove Mil e Trinta e Sete Reais e Setenta e o 
OBJETO: Contratação de empresa para execução de obra de pavimentação asfáltica em CBUQ no acesso a orla do balneário do Rio Acaraú do • • 
de Varjota-CE. ASSINA PELA CONTRATANTE: José Moacir Freire. ASSINA PELA CONTRATADA: Francisco Jose Bezerra Sobrinho.